
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1512202401179001691900120331140002882520713002317

18/12/2024 10:19:43

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CASTRO MERA BLANCA MARINA

1702189984

15/12/2024

033-114-000288252No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.53
786104254

345
786104254

345
0.28 0.03

LO.SAL DE MESA YODADA Y
FLUORURADA

2.00 0.000.00

0.96
786100853

568
786100853

568
0.4783 0.00

TUMIX VALUE CLOROFILA
SANDIA

2.00 0.000.00

1.00
786122381

157
786122381

157
1.05 0.05

LO.HARINA DE TRIGO
S/POLVO.

1.00 0.000.00

1.33
786100136

448
786100136

448
2.2348 0.90REXONA JAB ANTIB AVENA1.00 0.000.00

3.64
761303583

378
761303583

378
4.287 0.64

NESTUM PROBIOTICOS
ARROZ

1.00 0.000.00

2.34
786119040

019
786119040

019
2.39 2.44

4PACK LONCHYS FIDEO
POLLO

2.00 0.000.00

1.71
786104250

195
786104250

195
1.80 0.09

WHITE BUTTERFLY POP CORN
CF

1.00 0.000.00

1.19
786104258

480
786104258

480
1.25 0.06LO.YOGURT NATURAL FUNDA1.00 0.000.00

2.75
759494005

02
759494005

02
1.3739 0.00

TESALIA AGUA MINERAL
NATURAL SIN GAS

2.00 0.000.00

4.63
786105152

037
786105152

037
2.313 0.00BIO SOLUTIONS P.H. JUMBO.2.00 0.000.00

1.33
786100136

443
786100136

443
2.2348 0.90

LUX JAB ROSAS FRANCESAS
3X110G

1.00 0.000.00

1.61
786104257

446
786104257

446
1.69 0.08

SX.TORTILLA INTEGRAL AL
AMBIENTE

1.00 0.000.00

3.30
786100130

097
786100130

097
4.4087 1.10

AROMATEL SUAVIZANTE
FLORAL DOYPACK

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.00
786102940

577
786102940

577
1.00 0.00

VITA LECHE ENTERA
MEGALITRO FUNDA

1.00 0.000.00

1.45
786103400

018
786103400

018
1.93 0.48IRIS MAICENA1.00 0.000.00

2.50
786104255

741
786104255

741
2.6348 0.13SX.SALSA PIZZA1.00 0.000.00

3.60
786104258

626
786104258

626
3.79 0.19LO.QUESO PARMESANO1.00 0.000.00

2.67
786100136

442
786100136

442
2.2348 1.80

LUX JAB ORQUIDEA NEGRA
3X110G

2.00 0.000.00

1.48
786104256

744
786104256

744
0.78 0.08

LO.YOGURT BEBIBLE FRESA
FDA

2.00 0.000.00

3.69
786210060

335
786210060

335
2.17 0.65REAL ENCEBOLLADO ATUN2.00 0.000.00

1.33
786100136

444
786100136

444
2.2348 0.90REXONA JAB ATIB FRESH1.00 0.000.00

11.09
722008000

10
722008000

10
1.54 1.23

SG VAN CAMPS AGUA LIGHT
ABRE FACIL

8.00 0.000.00

1.16
786105590

071
786105590

071
1.1565 0.00

NUTRI AVENA CON
MARACUYA TETRA SQUARE

1.00 0.000.00

7.17
786119040

017
786119040

017
2.39 0.00

4PACK LONCHYS FIDEO
CAMARON

3.00 0.000.00

0.89
692155559

563
692155559

563
0.89 0.00

JML RAMEN ESTOFADO DE
RES FUNDA.

1.00 0.000.00

1.97
786104256

806
786104256

806
1.0348 0.10LO.GRANOLA CRUNCH2.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 45.93

AHORRO AFILIADO: 4.17

AHORRO POR DESCUENTOS: 12.85

AHORRO TOTAL: 17.02

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 70.45

27.56SUBTOTAL 15%

38.75SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

66.31SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

11.88TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

4.14IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

70.45VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




